pontificis ē ad arā; Ut ergo monstra-  
ret euangelista: xp̄m qui ex infirmi-  
tate mortuus est. regnū etiā et potes-  
tate scđm humanitatē supomā accepis-  
se. luxtaqđ alibi dicit: dataē mihi om-  
nis potestas in celo et in terra. ē sequent-  
ies resurrectione anḡtū sedente  
describit; Rursum stantes anḡtos ibi  
rectissime uisos cōmemorat: ut dī  
filium qui potentē mortē nrām mo-  
riendo deuicit. nunc uultui dī pa-  
tris assistere et p̄ nobis interpellare  
ostendat; Quia uero redēptor nr̄  
corruptionē mortalitatis iā incor-  
ruptibilis effectus erat: signan-  
ter ad spiritale intellectū. nuncius  
resurrectionis illius in dextera sede-  
bat; Si quidē p̄dexterā futura bea-  
titudo: p̄sinistrā uero p̄sens uita fi-  
gurat; Unde et sponsa in cantico amo-  
ris loquit̄: Leua eius sub capite meo.  
et dextera illius amplaxabit̄ me; leua  
qui p̄p̄ sponsi. capit̄ sponse subponit̄.  
quia intentione sc̄ē eccl̄e om̄is p̄spiri-  
tas et felicitas p̄sentis uitę p̄mit̄ et  
calcat̄; dextera autē: ea sponsi ample-  
xabit̄: cū ingaudiū p̄petuę felicitatis  
inducta: tota in amore conditoris  
refundet̄; **S**e qđ; Cooptū scola can-  
dida; plurib; in locis anḡti antedñ  
passionē uili fuisse legunt̄: nec tam  
uestis eoy fulgens aut candida usquā  
describit̄: sicut post eius resurrectio-  
nē apparuisse narrant̄; Prorsus noui-  
mus uestē candidā: festauis iucundisq;  
m̄tib; ē gruere: Anḡtū siḡt̄ resurgen-  
te dñō candida scola amictus apparuit̄;

ut pfecto claritatē tantę sollepnitatis  
et in pulchritudine habitus demonstra-  
ret; Sic enī sc̄m sc̄oꝝ dicit̄ qđ uenerabilis  
ceteris sanctuarī locis habet̄: et canticū  
canticoꝝ uocat̄ qđ om̄a cantica sua digni-  
tate p̄gredit̄: sic etiā rectissime pascha-  
lis festi uitas: om̄i um sollepnitatu ualeat  
appellari sollepnitas; dñi qui p̄p̄ resur-  
rectio quę hac ipsa die tri p̄duantib;  
animis celebrat̄: n̄ solū hominū sed et  
angelorū festi uitas fuit: quia uide licet  
dum hominū genus resurgendo ad celos  
tē patriā reduxit̄: pfecto dāpnā patrī  
celestis que libentib; angelis c̄traxerat  
reparauit; Nec p̄termittendū qđ mathe-  
us de anḡti uisione loquens describit̄:  
quia erat aspectus ei⁹ sicut fulgur: uesti-  
mata eī sic nix; qui habitus et pauore mili-  
tab; et c̄solationē mulierib; inferret;  
In fulgure etenī terror timoris: innue-  
aut blandimētū candoris exprimit̄: Quia  
ergo redēptor nr̄ in iudicio. et pauendy  
rep̄bis: et blandus electis uidebit̄: me-  
rito testis resurrectionis ei⁹ anḡtī: et in  
fulgure uultus: et in candore uestis ap-  
paruisse describit̄; **Q**uidicēs; nolite  
expauescere; **H**anc habent̄ c̄suētudinē  
boni angelī: ut quotiens cūq; apparen-  
tes hominib; uident̄ eos sua uisione p̄t-  
bat̄: mox blando alloquo c̄solatio-  
nē inferant̄; Et c̄tra maligni sp̄s quoscūq;  
ex sua uisione c̄ternatos uident̄: amplio-  
rib; terrorib; eos ad pauendū gemit̄;  
nolite inq̄t̄ expauescere; tanquā aliis  
uerbis loqueret̄: pauent̄ illi q̄ aduen-  
tu sup̄ noui ciuiū n̄amant̄: q̄ peccatis  
pp̄ prius p̄graui. adeoꝝ se societatem